
ZARZĄDZENIE NR 43
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach posłów do Parlamentu Europejksiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, pkt 2 i pkt 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy  w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami ( Dz. U. 
poz. 1152) zarzadza się, co następuje:

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyzaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowdzenia 
wyborów posłów do parlamentu Europejskiego zarzadzonych na dzien 26 maja 2019 r., których imienny wykaz 
stanowi załącznik do niniejszego zarzadzenia.

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane zostanie 
imię, nazwisko oraz adres zamieszkania.

3. Dane osobowe przedstawicieli, w szczegolności ich imona, nazwiska oraz adresy zamieszkania zostaną 
przekazane  przewodniczącym właściwych obwodowych komisji wyborczych oraz osobom zarsządzającym 
obiektami, w których usytuowane są lokale wyborcze.

4. Lista przedstawicieli wyzanczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich 
imona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz numerów telefonów przekazana zostanie 
Komendantowi Powiatowemu Policji w Wałczu.

§ 2. Do obowiązku przedstawicieli, o których mowa w § 1ust. 1 należy ochrona lokalu wyborczego 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego, 
zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mirosławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7208DC9F-AC4D-4D97-91E6-EB08F8FB1706. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 43

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Wykaza osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych                
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejksiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Numer Obwodowej Komisji 
Wyborczej

Siedziba Obowodwej Komisji 
Wyborczej

Imię i nazwisko przedstawiciela 
Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1

Szkoła Podstawowa            
w Mirosławcu

ul. Wolności 21
78-650 Mirosławiec

Weronika Sabik

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2

Ośrodek Kultury                  
w Mirosławcu                       ul. 
Parkowa 1 78-650 Mirosławiec

Anna Maria Stawska

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3

Samorzadowe Przedszkole 
"Słoneczko" Oddział 

Zamiejscowy                             
w Mirosławcu Górnym           

ul. Lotnictwa Polskiego 9 78-
651 Mirosławiec Górny

Bogumiła Kargul

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4

Świetlica Wiejska                    
w Bronikowie             

Bronikowo 40B                     78-
652 Mirosławiec

Justyna Kujawa

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5

Swietlica Wiejska                    
w Piecniku                      Piecnik 

53 78-650 Mirosławiec

Aleksandra Mróz

Id: 7208DC9F-AC4D-4D97-91E6-EB08F8FB1706. Podpisany Strona 1




